MODELLO LA 2013 - €/000

Costi
) . ) Consumi Consumi 08 I . | Costi servizi | Costi servizi| Personale | Personale | Personale | Personale Soprawv./In ) )
Codice Descrizione livello . .. .| prestazioni . . . . L. Ammort. Altri costi Totale
sanitari | non sanitari . sanitari | non sanitari| sanitario profes. tecnico amministr. suss.
sanitarie
10100|Igiene e sanita pubblica - 14 - 7 301 1.386 - 170 305 9 13 96 2.301
10200|'&1e"e degli alimenti e della ; 7 ; 3 143 880 ; ; ; 4 6 45 1.088
nutrizione
Prevenzione e sicurezza
10300 . o - 14 - 7 305 1.350 308 19 203 7 13 97 2.323
degli ambienti di lavoro
10400(Sanita pubblica veterinaria 51 36 - 16 762 4.233 - 59 406 19 34 242 5.858
10500|\ttivita di prevenzione 1.243 16 - 121 342 1.528 - 220 362 61 15 109 4.017
rivolte alle persone
10600|Servizio medico legale - 12 - 1.126 262 942 - 116 559 22 12 83 3.134
19999|Totale 1.294 99 - 1.280 2.115 10.319 308 584 1.835 122 93 672 18.721
20100|Guardia medica 9 4 8.969 2 93 310 - 66 197 42 29 9.725
20201|Medicina generica - 6 14.444 3 135 496 - 106 229 4 43 15.472
20202|Pediatria di libera scelta - 2 3.377 1 33 116 - 25 60 1 1 10 3.626
Emergenza sanitaria
20300 o 108 60 3.357 27 1.269 4.943 - 2.886 - 24 56 403 13.133
territoriale
Ass. farmaceutica erogata
20401 |tramite le farmacie - 2 30.581 1 42 99 - - 163 1 2 13 30.904
convenzionate
2040 |Altre forme di erogazione 18.451 1 5.704 - 21 82 - - 48 1 1 7 24.316
dell’assistenza farmaceutica
20500]Assistenza Integrativa - 6 5.235 3 137 539 - 98 207 4 6 43 6.278
20601 |Attivita clinica 3.323 157 1.806 72 4.676 17.015 10 2.262 1.317 1.014 147 1.061 32.860
20602|Attivita di laboratorio 1.473 20 6.519 9 483 2.363 - 125 111 261 19 134 11.517
20603|/ttivita di diagnostica 166 22 13.909 10 527 2.436 - 199 198 554 20 146 18.187
strumentale e per immagini
20700|Assistenza Protesica - 7 4.687 3 149 506 - 142 273 1 7 48 5.823
20801|\SSistenza programmata a 429 9 4.004 180 187 880 - 109 165 3 8 59 6.033

domicilio (ADI)




Codice

Descrizione livello

Consumi
sanitari

Consumi
non sanitari

Costi
prestazioni
sanitarie

Costi servizi
sanitari

Costi servizi
non sanitari

Personale
sanitario

Personale
profes.

Personale
tecnico

Personale
amministr.

Ammort.

Soprawv./In
suss.

Altri costi

Totale

20802

Assistenza alle donne,
famiglia, coppie (consultori)

181

765

276

73

24

57

1.399

20803

Assistenza psichiatrica

13

14

297

1.755

48

29

11

13

94

2.280

20804

Assistenza riabilitativa ai
disabili

137

749

29

68

44

9.781

20805

Assistenza ai
tossicodipendenti

447

11

233

1.227

168

41

10

74

2.220

20806

Assistenza agli anziani

20807

Assistenza ai malati
terminali

20808

Assistenza a persone affette
da HIV

20901

Assistenza psichiatrica

20902

Assistenza riabilitativa ai
disabili

20903

Assistenza ai
tossicodipendenti

20904

Assistenza agli anziani

20905

Assistenza a persone affette
da HIV

20906

Assistenza ai malati
terminali

21001

Assistenza psichiatrica

4.457

4.971

21002

Assistenza riabilitativa ai
disabili

3.031

3.031

21003

Assistenza ai
tossicodipendenti

770

770

21004

Assistenza agli anziani

21005

Assistenza a persone affette
da HIV

21006

Assistenza ai malati
terminali

107

167

299

483

248

10

53

1.386

21100

Assistenza Idrotermale

673

673

29999

Totale

24.618

349

120.256

335

8.876

35.042

10

7.178

3.485

2.002

326

2.353

204.830




Consumi

Consumi

Costi

Costi servizi

Costi servizi

Personale

Personale

Personale

Personale

Soprawv./In

Codice Descrizione livello . .| prestazioni . . . ) . Ammort. Altri costi Totale
sanitari | non sanitari . sanitari | non sanitari| sanitario profes. tecnico amministr. suss.
sanitarie
30100|Attivita di pronto soccorso 382 32 - 14 768 3.555 - 576 - 154 29 213 5.723
30201 |Day Hospital e Day Surgery 1.507 28 3.003 73 1.046 3.196 3 382 120 241 26 191 9.816
30202|Degenza ordinaria 12.729 383 48.254 3.303 12.758 41.876 51 6.085 2.206 2.601 358 2.587 133.191
30300 Inter.v.efm ospedalieri a ) ) ) ) ) ) ) ) ) 121 ) ) 121
domicilio
Ass. ospedaliera per
30400 . 362 33 - 15 796 2.650 - 974 656 31 31 220 5.768
lungodegenti
30500| "S- OsPedaliera per 168 1 - - 21 112 - - - 19 1 6 328
riabilitazione
Emocomponenti e servizi
30600 ) R 869 11 - 5 262 1.274 - 87 47 20 10 73 2.658
trasfusionali
30700|Trapianto organi e tessuti 237 5 - 2 122 657 - - - 10 5 34 1.072
39999(Totale 16.254 493 51.257 3.412 15.773 53.320 54 8.104 3.029 3.197 460 3.324 158.677
49999|TOTALE 42.166 941 171.513 5.027 26.764 98.681 372 15.866 8.349 5.321 879 6.349 382.228







