

MODELLO LA 2013 - €/000

Codice	Descrizione livello	Consumi sanitari	Consumi non sanitari	Costi prestazioni sanitarie	Costi servizi sanitari	Costi servizi non sanitari	Personale sanitario	Personale profes.	Personale tecnico	Personale amministr.	Ammort.	Sopravv./In suss.	Altri costi	Totale
10100	Igiene e sanità pubblica	-	14	-	7	301	1.386	-	170	305	9	13	96	2.301
10200	Igiene degli alimenti e della nutrizione	-	7	-	3	143	880	-	-	-	4	6	45	1.088
10300	Prevenzione e sicurezza degli ambienti di lavoro	-	14	-	7	305	1.350	308	19	203	7	13	97	2.323
10400	Sanità pubblica veterinaria	51	36	-	16	762	4.233	-	59	406	19	34	242	5.858
10500	Attività di prevenzione rivolte alle persone	1.243	16	-	121	342	1.528	-	220	362	61	15	109	4.017
10600	Servizio medico legale	-	12	-	1.126	262	942	-	116	559	22	12	83	3.134
19999	Totale	1.294	99	-	1.280	2.115	10.319	308	584	1.835	122	93	672	18.721
20100	Guardia medica	9	4	8.969	2	93	310	-	66	197	42	4	29	9.725
20201	Medicina generica	-	6	14.444	3	135	496	-	106	229	4	6	43	15.472
20202	Pediatria di libera scelta	-	2	3.377	1	33	116	-	25	60	1	1	10	3.626
20300	Emergenza sanitaria territoriale	108	60	3.357	27	1.269	4.943	-	2.886	-	24	56	403	13.133
20401	Ass. farmaceutica erogata tramite le farmacie convenzionate	-	2	30.581	1	42	99	-	-	163	1	2	13	30.904
20402	Altre forme di erogazione dell'assistenza farmaceutica	18.451	1	5.704	-	21	82	-	-	48	1	1	7	24.316
20500	Assistenza Integrativa	-	6	5.235	3	137	539	-	98	207	4	6	43	6.278
20601	Attività clinica	3.323	157	1.806	72	4.676	17.015	10	2.262	1.317	1.014	147	1.061	32.860
20602	Attività di laboratorio	1.473	20	6.519	9	483	2.363	-	125	111	261	19	134	11.517
20603	Attività di diagnostica strumentale e per immagini	166	22	13.909	10	527	2.436	-	199	198	554	20	146	18.187
20700	Assistenza Protesica	-	7	4.687	3	149	506	-	142	273	1	7	48	5.823
20801	Assistenza programmata a domicilio (ADI)	429	9	4.004	180	187	880	-	109	165	3	8	59	6.033

Codice	Descrizione livello	Consumi sanitari	Consumi non sanitari	Costi prestazioni sanitarie	Costi servizi sanitari	Costi servizi non sanitari	Personale sanitario	Personale profes.	Personale tecnico	Personale amministr.	Ammort.	Sopravv./In suss.	Altri costi	Totale
20802	Assistenza alle donne, famiglia, coppie (consulitori)	2	9	-	4	181	765	-	276	73	24	8	57	1.399
20803	Assistenza psichiatrica	13	14	-	6	297	1.755	-	48	29	11	13	94	2.280
20804	Assistenza riabilitativa ai disabili	-	6	8.733	3	137	749	-	29	68	6	6	44	9.781
20805	Assistenza ai tossicodipendenti	447	11	-	5	233	1.227	-	168	41	4	10	74	2.220
20806	Assistenza agli anziani	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20807	Assistenza ai malati terminali	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20808	Assistenza a persone affette da HIV	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20901	Assistenza psichiatrica	83	2	-	1	46	177	-	81	29	7	2	15	443
20902	Assistenza riabilitativa ai disabili	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2
20903	Assistenza ai tossicodipendenti	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20904	Assistenza agli anziani	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20905	Assistenza a persone affette da HIV	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20906	Assistenza ai malati terminali	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21001	Assistenza psichiatrica	7	3	4.457	1	63	285	-	75	29	28	3	20	4.971
21002	Assistenza riabilitativa ai disabili	-	-	3.031	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.031
21003	Assistenza ai tossicodipendenti	-	-	770	-	-	-	-	-	-	-	-	-	770
21004	Assistenza agli anziani	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21005	Assistenza a persone affette da HIV	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21006	Assistenza ai malati terminali	107	8	-	4	167	299	-	483	248	10	7	53	1.386
21100	Assistenza Idrotermale	-	-	673	-	-	-	-	-	-	-	-	-	673
29999	Totale	24.618	349	120.256	335	8.876	35.042	10	7.178	3.485	2.002	326	2.353	204.830

Codice	Descrizione livello	Consumi sanitari	Consumi non sanitari	Costi prestazioni sanitarie	Costi servizi sanitari	Costi servizi non sanitari	Personale sanitario	Personale profes.	Personale tecnico	Personale amministr.	Ammort.	Sopravv./In suss.	Altri costi	Totale
30100	Attività di pronto soccorso	382	32	-	14	768	3.555	-	576	-	154	29	213	5.723
30201	Day Hospital e Day Surgery	1.507	28	3.003	73	1.046	3.196	3	382	120	241	26	191	9.816
30202	Degenza ordinaria	12.729	383	48.254	3.303	12.758	41.876	51	6.085	2.206	2.601	358	2.587	133.191
30300	Interventi ospedalieri a domicilio	-	-	-	-	-	-	-	-	-	121	-	-	121
30400	Ass. ospedaliera per lungodegenti	362	33	-	15	796	2.650	-	974	656	31	31	220	5.768
30500	Ass. ospedaliera per riabilitazione	168	1	-	-	21	112	-	-	-	19	1	6	328
30600	Emocomponenti e servizi trasfusionali	869	11	-	5	262	1.274	-	87	47	20	10	73	2.658
30700	Trapianto organi e tessuti	237	5	-	2	122	657	-	-	-	10	5	34	1.072
39999	Totale	16.254	493	51.257	3.412	15.773	53.320	54	8.104	3.029	3.197	460	3.324	158.677
49999	TOTALE	42.166	941	171.513	5.027	26.764	98.681	372	15.866	8.349	5.321	879	6.349	382.228

